
Gratulujeme!
Takže se vám podařilo získat Peta. Dobré rozhodnutí. Vybrali jste si tak 
kvalitní výrobek "made in Germany".
Náš Pete je k dispozici ve třech různých verzích: Pete, jako základní 
model, je vyroben z lékařského platinového silikonu.
23- karátovým zlatem pokovené koule a Plunging Pete se dvěma zlatými 

koulemi na kloubu.
24- karátový dilatátor o délce 3,5 cm a průměru 4 mm.
Abyste si byli jisti, že si s hračkou užijete spoustu zábavy p o  dlouhou dobu, 
přečtěte si prosím pozorně následující návod k použití.

Přejeme vám hodně radosti!
Váš tým Mystim

Takto se používá Pete
Nejdůležitější věc na začátku: Pro nalezení nejlepší intenzity pro vás 
nepřipojujte stimulátor, dokud není Pete správně nasazen. Používejte prosím 
pouze lubrikant na vodní bázi, například náš "Bonnie & Glide", nebo - pro 
ještě lepší vodivost - náš vodivý gel Mystim "The Goldfather".
Pure Pete
Umístěte Pure Pete a utáhněte smyčky tak, aby hračka jemným tlakem 
obepínala hlavičku vašeho penisu. Chcete-li upevnit spodní smyčku, 
opatrně přitáhněte konce do stran, dokud je v dané poloze nebude držet 
zajišťovací zařízení.
Pearly Pete
Zlaté kuličky jsou obzvláště vodivé a spojují stimulaci - a jsou pohyblivé. 
Před utažením horní smyčky je můžete přesunout do svých vlastních, 

o
b
l
í
b
e
n
ý
c
h
 
p
o
l
o
h
.

Ponořující se Pete
Při zavádění dilatátoru do močové trubice můžete cítit mírné napětí nebo 
jemný tlak, ale nikdy by to nemělo být nepříjemné nebo bolestivé. Při zavádění 
dilatátoru nesmíte v žádném p ř í p a d ě  použít sílu.
Před prvním použitím si prosím pečlivě prohlédněte, zda se na něm nenachází 
nerovný povrch nebo ostré hrany. Stejně jako všechny výrobky Mystim 
prochází Pete kontrolou kvality, než ho pustíme do hry. Ale i my můžeme čas 
od času u d ě l a t  chybu.
U dilatátorů je mimořádně důležitá hygiena a sterilita. Před každým použitím a 
po něm dilatátor a penis sterilizujte a používejte sterilní lubrikant a sterilní 
rukavice. Bezpodmínečně dbejte na dodržování varování a bezpečnostních 
pokynů u příslušných výrobků, které používáte k čištění.

Čištění a péče
Každý z našich mazlíčků se skládá ze 100% lékařského platinového silikonu, a 
proto je obzvláště hygienický a snadno se čistí vodou a jemným mýdlem. 
Chcete-li Péťu vyčistit, vytáhněte poutka zcela z plastové spojky. V 
pravidelných intervalech byste také měli používat dezinfekční prostředek 
šetrný k pokožce (Dodržujte prosím příslušný návod k použití). Před 
opětovným použitím Peta s e  ujistěte, že je zcela suchý.

Věc se stimulačním proudem
E-Stim, tj. elektrická stimulace, je v posledních letech stále populárnější a není 
divu. Ve vašich intimních partiích se nachází spousta nervů - mnohem více než 
v jiných částech těla. Se správně regulovaným přístrojem pro elektrickou

Pokyny,
upozo

rnění o péči a 
bezpečnosti

Popruhy 
Corona

www.mystim.com
ve

rz
e:

 0
3|

20
21

 
čí

sl
o 

čl
án

ku
: 

80
00

7
oblíbených poloh.

http://www.mystim.com/


stimulací a vhodnými hračkami můžete stimulovat každý z těchto nervů až do stavu extáze.
Tato stimulace je naprosto bezpečná, pokud je prováděna s náležitou péčí a p o z o r n o s t í  a s použitím vysoce kvalitních výrobků.

 Musíte si dát pozor na několik věcí:
• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. kardiostimulátory) nesmí používat stimulační proud bez předchozí konzultace s lékařem. Totéž 

platí pro osoby se srdečními potížemi nebo srdeční arytmií.
• Stimulace se nikdy nesmí provádět tak, aby proud procházel mozkem nebo srdcem.  Nikdy nestimulujte hrtan nebo oblast krku.  Svalové křeče v této 

oblasti mohou vést k udušení.
• Elektrostimulátory se nesmí používat v blízkosti výbušných nebo vdechovatelných materiálů.
• Stimulační proud se smí používat pouze na zdravou pokožku.
• Uchovávejte mimo dosah dětí.

Máte nějaké otázky? - Pak nás prosím kontaktujte: hello@mystim.com | www.mystim.com

v: Marie-Curie-Straße 5 - 63755 Alzenau - Německo

mailto:hello@mystim.com
http://www.mystim.com/



